	茶陵县2025年食用菌产业发展项目资金奖补明细表


	序号
	乡镇村
	经营主体名称
	姓名
	联系电话
	食用菌品种
	验收数量
（棒、亩）
	奖补标准
	奖补资金（万元）
	备注

	1
	虎踞镇峰仙村
	湖南耳森农业科技公司
	杨*胜
	135****1213
	黑木耳
	779978
	0.5元/棒
	38.9989
	

	2
	虎踞镇三达村
	攸县盛农种养专业合作社
	张*仔
	152****9781
	黑木耳
	82380
	0.5元/棒
	4.119
	

	3
	虎踞镇银湖村
	攸县柏文英农业有限公司
	刘*文
	132****1278
	黑木耳
	503392
	0.5元/棒
	25.1696
	

	4
	界首镇白沙村
	茶陵县兴沙食用菌有限公司
	谭*亮
	186****1863
	黑木耳
	78554
	0.5元/棒
	3.9277
	

	5
	腰潞镇睦兴村
	茶陵尔盛农业科技有限公司
	杨*源
	193****8121
	黑木耳
	751776
	0.5元/棒
	37.5888
	

	6
	思聪街道下清村
	湖南省罗霄云品菌业有限公司
	尹*强
	199****1999
	黑木耳
	347208
	0.5元/棒
	17.3604
	

	7
	思聪街道下清村
	株洲市三颗松农林开发有限公司
	刘*林
	[bookmark: _GoBack]189****8813
	黑木耳
	55526
	0.5元/棒
	2.7763
	

	8
	秩堂毗塘村
	湖南雩安农业有限公司
	刘*华
	189****1234
	黑木耳
	60260
	0.5元/棒
	3.013
	

	9
	思聪街道三华村
	茶陵县质纯家庭农场
	姜*琴
	186****0848
	香菇
	118818
	0.5元/棒
	5.9409
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	138.8946
	



